
یادی از شهید مجتبی یداللهی منفرد
نخستین شهید مدافع حرم ارتش

شــهید مدافع حرم مجتبی یداللهی منفرد 
در تاریــخ 31 فروردیــن 1370 در تهران و در 
خانواده ای متدین، مذهبی و اهل معرفت چشــم 
به جهان گشــود. فدایی اهل  بیت شــدن را در 
مداحی های پدرش آموخت و با چنین دیدگاهی 
در ســال 1388 وارد دانشــگاه افســری امــام 
علی)علیه السلام( شد. پس از فارغ التحصیلی برای 
طی دوره مقدماتی رسته زرهی به مرکز آموزش 

زرهی شــیراز اعزام و پس از طی دوره مقدماتی به تیپ 388 زرهی ایرانشهر 
منتقل شــد. با توجه به تعالیم پدر درخصوص عشــق بــه اهل  بیت و پس از 
هتک حرمت به حریم آل الله در ســوریه توسط تکفیری ها تاب ماندن نداشت 
و داوطلبانه به صف مدافعان حرم پیوســت. این شــهید بزرگوار در تاریخ 21 
فروردین 1395 پس از نبردی جانانه در حومه شــهر حلب به شهادت رسید. 
کســانی که در جبهه سوریه حضور داشــته اند، او را نخستین شهید ارتش در 
این مأموریت مستشاری معرفی می کنند. در وصیتنامه شهید مجتبی یداللهی 
منفرد می خوانیم: »ولایت فقیه همچون آب حیات اســت که اگر نباشد، همه 
ما همچون قطره ای کوچک با اندک حرارتی نابود می شویم، اما اگر این قطرات 
کوچک به دریای ولایت متصل باشــد، فناناپذیر خواهند بود. امروز هر راهی 
که به ولایت منتهی نشــود بیراهه اســت، چرا که مــردم قطب نمای صراط 
مستقیمشــان را مقام معظم رهبری می دانند و از نظر فقهی هم هیچ تفاوتی 
بین نبی و ولی فقیه وجود ندارد. توحید وقتی معنا پیدا می کند که ولایت آن را 

هم پذیرا باشیم وگرنه شیطان که رانده شد، به جز یک خطا نکرد...«

حدیث دشت عشق

اعزام ۴ فرنگی کار ۷۷ کیلوگرم ایران 
به جام وهبی  امره

با تصمیم کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی، ۴ فرنگی کار وزن ۷۷ 
کیلوگرم ایران عازم تورنمنت وهبی امره ترکیه می شوند.

رقابت های بین المللی کشــتی فرنگی جام وهبی امــره از 17 بهمن به 
میزبانی آنتالیای ترکیه برگزار می شــود.با تصمیم کادر فنی تیم ملی کشتی 
فرنگی، این مســابقات به عنوان یکی از مراحل مهم انتخابی تیم ملی در راه 
انتخــاب نفرات ایران در المپیک پاریس خواهد بود و بر همین اســاس نیز 
نفرات نخســت رقابت های قهرمانی کشور به همراه نفرات اصلی تیم ملی به 
غیر از محمدرضا گرایی که به تورنمنت بلغارســتان اعزام می شود، راهی این 

رقابت ها خواهند شد.
اما با توجه به نمایش ضعیف امیر عبدی نفر نخست رقابت های قهرمانی 
کشور در رقابت های وزن 77 کیلوگرم تورنمنت رنکینگ کرواسی، قرار است 
کادر فنی تیم ملی از همه ســرمایه های خود در این وزن در جام وهبی امره 
اســتفاده کند تا در نهایت نماینده کشــتی فرنگی ایران در رقابت های مهم 
کسب ســهمیه المپیک را مشخص کند. از سوی دیگر با توجه به مشکلات 
داوری در کشــتی فینال قهرمانی کشور میان امیر عبدی و علی اسکو که در 
نهایت به برتری 3 بر 2 عبدی به پایان رســید و اثبات تاثیر قضاوت داوران 
در نتیجه این مبارزه، قرار اســت علی اسکو نیز به عنوان نفر دوم رقابت های 

قهرمانی کشور به همراه امیر عبدی عازم جام وهبی امره شود.
همچنین محمدرضا مختاری نفر سوم وزن 77 کیلوگرم قهرمانی کشور 
به علت عملکرد خوب، دیگر کشــتی گیری اســت که عازم این مســابقات 
می شــود. امین کاویانی نژاد نیز که به دلیل کسب مدال در بازی های آسیایی 
از حضور در مسابقات قهرمانی کشور معاف بود، قرار است دیگر نماینده وزن 

77 کیلوگرم ایران در جام وهبی امره شود.
بــه این ترتیب، امین کاویانی نژاد، امیر عبدی، علی اســکو و محمدرضا 
مختــاری، ۴ فرنگی کار وزن 77 کیلوگرم کشــتی فرنگی ایران در تورنمنت 
وهبی امره ترکیه خواهند بود. همچنین علیرضا مهمدی با توجه به کســب 
عنوان قهرمانی کشــور در وزن 87 کیلوگرم و پس از آن کســب مدال نقره 
در تورنمنت کرواســی و رضایت کادر فنی از عملکرد این کشــتی گیر، عازم 

رقابت های کسب سهمیه المپیک خواهد شد.

پیگیری نشست المپیکی با ۵ فدراسیون 
نشست مدیران کمیته ملی المپیک با فدراسیون های شانس کسب 
سهمیه المپیک روز سه شنبه با برگزاری پنج جلسه پیگیری خواهد شد.
کمیته ملی المپیک به منظور بررسی وضعیت فدراسیون ها برای حضور در میادین 
کسب سهمیه بازی های المپیک، برگزاری نشست مشترک با مسئولان آنها را در برنامه 
دارد. این نشست ها در دور نخست به بررسی وضعیت تیم ها و رشته های مختلف برای 
اعزام به میادین انتخابی و میزان شــانس آنها جهت کســب سهمیه اختصاص دارد. 
والیبال، شــنا، جودو، تیراندازی و بوکس رشته هایی هستند که روز سه شنبه نشست 
مشترک با مســئولان آنها در محل کمیته ملی المپیک برگزار می شود. با برگزاری 
نشست با مسئولان این پنج فدراسیون، دور نخست نشست مشترک با فدراسیون های 
المپیکی تقریبا به پایان می رسد. بدمینتون تنها فدراسیونی است که در دور نخست 
نشست های المپیکی، جلسه مشترکی با مسئولانش برگزار نشده و به دلیل در پیش 
بودن جام فجر و درگیری این میزبانی، فعلا هم برنامه ای برای اجرای آن در نظرگرفته 
نشده است. بعد از اتمام دور نخست نشست های المپیکی با فدراسیون ها، دور دوم این 
نشست ها آغاز می شود. قرار است در دور دوم نشست ها وضعیت رشته ها برای المپیکی 
شدن به صورت دقیق تر مورد ارزیابی قرار گرفته و میزان کمک و همراهی کمیته ملی 

المپیک و وزارت ورزش هم مشخص شود.

دعوت رنگرز از ۳۱ فرنگی کار به اردوی تیم ملی
پنجمین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از ۱۰ تا ۲۰ بهمن برگزار می شود.

پنجمین مرحله اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی بزرگسالان روزهای 10 
لغایت 20 بهمن ماه در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده برگزار می شود. 

اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:
55 کیلوگرم: پویا دادمرز )خوزستان( محمدمهدی شعبانی )فارس(

۶0 کیلوگــرم: مهدی محســن نژاد )خوزســتان( محمدمهدی غلامپور 
)فارس( مهدی جواهری )قم( امیررضا ده بزرگی)فارس(

۶3 کیلوگرم: میثم دلخانی )فارس( ایمان محمدی )خوزستان(
۶7 کیلوگرم: محمدرضا گرایی )فارس( محمدجواد رضایی )قم( ســعید 

اسماعیلی)خوزستان( دانیال سهرابی)خوزستان(
72 کیلوگرم: محمدرضا رستمی )فارس(- محمد الیاسی )خوزستان(

77 کیلوگرم: امین کاویانی نژاد )خوزســتان( امیر عبدی)قم( علی اسکو 
)مازندران( محمدرضا مختاری )فارس(

82 کیلوگرم: رسول گرمسیری )خوزستان( عباس مهدی زاده )اصفهان(
87 کیلوگــرم: علیرضا مهمدی)خوزســتان( ناصر علیــزاده )مازندران( 

محمدحسین محمودی )تهران( ابوالفضل پایدار )خوزستان(
97 کیلوگرم: محمدهادی ســاروی )مازندران( مهــدی بالی)مازندران( 

امیررضا اکبری )مازندران(
130 کیلوگرم: امین میرزازاده )خوزســتان( فردین هدایتی)مازندران( 

پارسا نظری )خوزستان( امیرحسین کریمی)کرمانشاه(

ورزشی 

سرویس ورزشی-
به درخواست  بار  برای سومین  ایوانکوویچ  برانکو 
مدیران پرسپولیس پاسخ منفی داد تا از دستیار یحیی 
نام  به عنوان سرمربی بعدی سرخپوشان  گل محمدی 

برده شود.
باشگاه پرســپولیس پس از جدایی یحیی گل محمدی، 
مذاکرات جدی خود با برانکــو ایوانکوویچ را آغاز کرد و طی 
هفته های گذشــته نیز رضا درویش مدیرعامل این باشگاه به 
همراه امیرعلی حســینی و رضا چلنگر راهی قطر شــد تا در 
حاشــیه حضور این سرمربی کروات در جام ملت های آسیا با 
او برای بازگشت به پرسپولیس مذاکره کند اما برانکو در این 

جلسه پیشنهاد سرخ ها را رد کرد.
با این حال پرسپولیس پس از این جلسه هم همچنان 
امیدوار به بازگشــت او به ایران بود و پس از حذف تیم ملی 
عمان از جام ملت های آســیا بار دیگــر مذاکرات خود را با 
این ســرمربی کروات آغاز کرده بود اما با اعلام رضا چلنگر 
سرمربی سابق سرخ ها ظهر دیروز پاسخ نهائی خود را اعلام 

کرده است.
رضــا چلنگر کــه در این مــدت هم مذاکرات باشــگاه 
پرســپولیس و برانکو را پیش می برد، اعلام کــرد برانکو بار 
دیگر رســما پیشنهاد باشگاه پرســپولیس را رد کرد و گفت 
تمایلی به بازگشت به ایران ندارد. او تشریح کرد: در مذاکراتی 
که با برانکو داشــتم او گفت از صبر و متانت آقای درویش و 
هیئت مدیره محترم تشکر کن که راضی شدند تا این حد پای 

من بایستند، اگرچه من قبلا پاسخ را داده بودم. 
وی تصریح کرد: برانکو گفت نه باشــگاه پرسپولیس و نه 
مردم و هواداران سزاوار این نیستند که من آنها را معطل نگه 
دارم و دنبــال خودم بکشــم و بگویم صبر کنید تا ببینم چه 

می شود، بهتر است که پرسپولیس سریعا دنبال مربی بگردد و 
من هم  چند پیشنهاد دارم و سعی می کنم از بین آنها چیزی 
را که مدنظر خودم و خانواده ام اســت و می توانم به شــرایط 

مدنظرم نزدیک تر باشم، انتخاب کنم.
 منتفی شدن حضور پاکو لوپس

دیروز هم جلسه هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس برگزار 
شــد و در آن مدیرعامل باشگاه گزارشــی از روند مذاکره با 
مربیــان خارجی را اعلام کرد. بر اســاس گزارش خبرگزاری 
تسنیم درویش در این جلســه به اعضای هیئت مدیره اعلام 
کرد برانکو ایوانکوویچ پیشــنهاد پرسپولیس را برای سومین 

بار رد کرده است. 

از ســوی دیگر پاکــو لوپس مربی اســپانیایی نیز برای 
نیم فصــل حضــور در پرســپولیس رقم 500 هــزار دلاری 
درخواســت کرده است که همین موضوع باعث منتفی شدن 
حضور این مربی در پرسپولیس شد. بر همین اساس، اعضای 
هیئت مدیره پرســپولیس روی انتخاب اوسمار ویرا به عنوان 
ســرمربی به جمع بندی رسیدند. از این مربی برنامه دریافت 
شــده و او دیروز با امضای قراردادی به عنوان سرمربی جدید 

پرسپولیس معرفی شد
 دستیار گل محمدی چگونه سرمربی شد؟

اوسمار که بعد از جدایی حمید مطهری و حضور دستیار 
یحیی گل محمدی در نســاجی قائمشــهر به جمع کادرفنی 

پرسپولیس اضافه شد و طی فصل گذشته که این تیم موفق 
به کسب ســه گانه شــد، در کنار یحیی گل محمدی حضور 
داشــت، اکنون قرار اســت به عنوان نفر اول کار را در جمع 

سرخ پوشان دنبال کند.
مربــی برزیلی پرســپولیس که از همان ابتــدا و بعد از 
بازگشت از مرخصی و جلسه با رضا درویش نیز کاملا مشخص 
بود، یکی از گزینه های اصلی این باشــگاه برای هدایت تیم تا 
پایان فصل محسوب می شود، در ادامه کار فنی تیم را برعهده 
گرفــت و بعد از انجام دو دیدار تدارکاتی در تهران، به همراه 

سرخ پوشان راهی اردوی امارات شد.
این در حالی بود که باشــگاه به صورت جدی گزینه هایی 
که با بودجه مدنظرش همخوانی داشتند را مورد بررسی قرار 
داده و همچنــان نیم نگاهی نیز به احتمال بازگشــت برانکو 
ایوانکوویچ داشت. ســرمربی کروات اسبق پرسپولیس اما در 
سومین مذاکره با این تیم، به طور کامل جواب منفی خود را 
اعلام کرد و مدعی شــد قادر به بازگشت به ایران نخواهد بود 
تا حســن نیت مدیران باشگاه برای پرداخت مالیات و جرائم 

آن نیز کارساز نشود.
در نهایــت طی این مدت و در شــرایطی که باشــگاه 
گزینه های دیگری را هم زیر نظر داشــت، با بررسی جوانب 
مختلف خصوصا شــرایط مالی اکنون ایــن بحث به صورت 
جدی و البته قطعی در حال بررسی است و اوسمار قرار است 
به عنوان ســرمربی این تیم و جانشین یحیی گل محمدی تا 
پایان فصل هدایت سرخ پوشــان را عهده دار باشد. همان طور 
که گفته شــد مهم ترین موضوع در این بحث شــرایط مالی 
بود و البته باشگاه نیز به این نتیجه رسیده که بودجه در نظر 
گرفتــه برای مربی خارجی را صرف تقویت تیم کند تا از این 
جهت بتواند شرایط رقابتی مناسب تا پایان فصل را طی کند.

تشریح چرایی انتخاب دستیار گل محمدی در جلسه هیئت مدیره

معرفی اوسمار برزیلی به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس
برانکو برای سومین بار پاسخ منفی داد

 در شرایطی که بسیاری از فرنگی کاران ایران به تورنمنت وهبی امره 
ترکیه می روند، چهره شــاخص کشــتی فرنگی ایران عــازم تورنمنت 

بلغارستان خواهد شد.
کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی قصد دارد محمدرضا گرایی دارنده مدال های 
طــلای جهان و المپیک در وزن ۶7 کیلوگرم را بــه رقابت های بین المللی نیکولا 
پتروف در بلغارســتان اعزام کند. از سوی دیگر ســعید اسماعیلی و جواد رضایی 
نیز دو کشــتی گیری هســتند که قرار اســت در وزن ۶7 کیلوگرم به رقابت های 
بین المللــی وهبی امره در ترکیه اعزام شــوند. هر کدام از این دو کشــتی گیر که 
در جــام وهبی امره عملکرد و نتیجه بهتری کســب کند با تصمیم کادر فنی تیم 
ملی عازم رقابت های قهرمانی آسیا می شود و در صورتی که در رقابت های آسیایی 
موفق به کسب مدال طلا شود، برای حضور در المپیک در رقابت انتخابی به مصاف 

محمدرضا گرایی خواهد رفت.
در صورتی که رضایی یا اســماعیلی به عنوان نماینده وزن ۶7 کیلوگرم ایران 
موفق به کســب مدال طلای آسیا شــوند، در رقابت انتخابی تیم ملی برای حضور 
در المپیک به مصاف محمدرضا گرایی می روند. رقابت های کشتی جام وهبی امره 
ترکیه و نیکولا پتروف بلغارســتان همزمان از 17 اسفند برگزار خواهد شد. نفرات 
اول قهرمانی کشــور به همراه فرنگی کاران معاف شده از حضور در قهرمانی کشور 
عــازم تورنمنت وهبی امره می شــوند و تعدادی از کشــتی گیران جوان به همراه 

محمدرضا گرایی به تورنمنت بلغارستان می روند.

حضور گرایی 
در مسابقات بین المللی نیکولا پتروف بلغارستان

قرارداد همکاری بین فدراسیون بوکس ایران و فونتانا به امضا رسید تا این مربی نام آشنای بوکس جهان رسما هدایت تیم ملی بزرگسالان 
را عهده دار شود.

»خوان  باتیســتا فونتانیلس« مربی نام آشنای کوبایی که در ایران با نام فونتانا شناخته می شود، سه شنبه شب با استقبال »سیدروح الله حسینی« رئیس 
فدراســیون بوکس، وارد تهران شــد. او روز پنج شنبه در محل تمرینات تیم ملی بوکس بزرگسالان حضور یافت و مسابقات درون اردویی را نظاره گر بود تا از 

شرایط بوکسورهای ایران اطلاعات لازم را به دست آورد.
این مربی کارنامه دار و مطرح بوکس جهان، دیروز شنبه با حضور در محل فدراسیون با »سیدروح الله حسینی« رئیس فدراسیون بوکس، مذاکرات نهائی 
را انجام داد و به توافق دست یافت. در نهایت قرارداد همکاری بین فدراسیون بوکس جمهوری اسلامی ایران با این مربی به امضا رسید تا وی رسما هدایت 
تیم ملی بوکس بزرگسالان ایران را برعهده بگیرد. مدت قرارداد وی در فاز نخست تا پایان المپیک پاریس است که در صورت رضایت طرفین، قابل تمدید 

خواهد بود.
فونتانا سال ها سرمربی تیم ملی تایلند بوده و مدال های گوناگونی توسط بوکسورهای تایلندی با هدایت او در چند دوره المپیک کسب شده است. بوکس 
تایلند با هدایت وی در چند دوره بازی های آسیایی نیز به 15 مدال رنگارنگ رسیده است. تایلندی ها با سرمربیگری، فونتانا در مسابقات جهانی هم مدال های 
مختلفی به دست آوردند. تیم ملی بوکس بزرگسالان ایران، اسفندماه سال جاری مسابقات جهانی ایتالیا )گزینشی المپیک 202۴( را در پیش دارد. مرحله 

آخر گزینشی المپیک پاریس نیز، خردادماه سال آتی در تایلند برگزار می شود.

»فونتانا« کوبایی سرمربی تیم ملی بوکس ایران شد

کمیته فنی فدراسیون والیبال کارنامه ۶ گزینه سرمربیگری تیم ملی 
را بررسی خواهد کرد.

انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال همچنان یکی از مهم ترین بحث های والیبال 
است که روند آن از مدت ها قبل آغاز شده و با گذشت چند ماه هنوز هم ادامه دارد. 
در تازه ترین خبرها در مورد سرمربی تیم ملی شنیده شده که کمیته فنی فدراسیون 
قرار است ۶ گزینه را مورد بررسی قرار بدهد تا از بین آنها سرمربی را انتخاب کند. 
البته یک نفر از این ۶ گزینه هنوز پیشنهاد نهائی خود را اعلام نکرده است و بعد 
از اینکه پیشــنهاد این مربی هم نهائی شود،   جلسه کمیته فنی برگزار خواهد شد. 
اسامی این مربیان همچنان اعلام نشده و به نظر می رسد تجربه دور قبل مذاکرات، 
فدراسیون را مجاب کرده که تا قطعی نشدن وضعیت سرمربی، اسامی را اعلام نکند؛ 
پیش از این اسامی چهار سرمربی به عنوان گزینه های نهائی هدایت تیم ملی والیبال 
اعلام شــده بود اما در آخرین جلسه کمیته فنی عنوان شد که دو گزینه از هدایت 
تیم ملی انصراف داده اند و در ادامه هم به گوش رسید که برخی از داخل ایران این 

گزینه ها را منصرف کرده اند. 

کمیته فنی والیبال همچنان به دنبال سرمربی 
رئیس فدراسیون کشتی با اشاره به انتظاراتی که در این رشته در المپیک وجود دارد، گفت: بار کشتی را بیش از این سنگین نکنید، مگر 

المپیک مغازه طلافروشی است که سه مدال طلا به ما بدهند.
علیرضا دبیر دیروز در حاشیه افتتاح پایگاه قهرمانی کشتی شهید شاعری اظهار داشت: من به وزیر ورزش و جوانان هم پیشنهاد دادم، ورزشکاری که در 
المپیک موفق به کســب مدال طلا می شــود نباید کمتر از 20 یا 25 میلیارد تومان پاداش دریافت کند. این رقم برای ورزشکاری که 10 الی 12 سال زحمت 
می کشــد تا به مدال طلا در المپیک برســد رقمی به حساب نمی آید. مگر در کاروان ایران سرجمع چند مدال طلا در رشته های مختلف به دست می آید، این 

پاداش برای این افراد رقمی نیست و شاید سرجمع 100 میلیارد می شود اما به ورزشکاران انگیزه زیادی می دهد.
وی گفت: امیدوارم پیشنهادی که من به وزیر ورزش و جوانان دادم برای 20 میلیارد پاداش به مدال آوران طلایی المپیک مورد قبول واقع شود. ما هم در 
فدراسیون کشتی با این که وظیفه مان نیست اما به دنبال تخصیص پاداش به مدال آوران طلا در المپیک هستیم. برخی قهرمانان کشتی گفته بودند کشتی دو 
تا سه مدال طلا کسب می کنند، از این دوستان خواهش می کنم حرف های غیرکارشناسانه نزنند. کشتی ایران بعد از انقلاب کشتی آزاد تنها چهار مدال طلا 

گرفته است، چطور ممکن است ما در یک دوره سه مدال طلا کسب کنیم؟
دبیر تأکید کرد: کشــتی آزاد و فرنگی در المپیک یک مدال طلا بگیرند هنر کردند. ما مشــکلات زیادی داریم، برخی کشتی گیران آسیب دیده هستند و 
خواهش می کنم با این حرف ها بار کشتی را سنگین نکنید. تیم کشتی تلاش می کند و کشتی گیران با لذت در المپیک کشتی می گیرند. من حتی در کمیته 

ملی المپیک هم عنوان نکردم چه کسانی شانس کسب مدال طلا دارند.
دبیر در مورد آخرین شرایط مصدومیت حسن یزدانی اظهار داشت: حسن یزدانی عمل کرده و فعلًا دامنه حرکاتش محدود است، نمی دانم اردیبهشت یا 
اواخر فروردین روی تشک برمی گردد یا خیر. من چند وقت پیش اعلام کردم بار روی دوش حسن نگذارید. برخی دوستان اظهارنظرهایی می کنند که خنده دار 
است. هر وقت حسن یزدانی با تیلور کشتی دارد، یزدانی باید بار روانی زیادی را تحمل کند، در صورتی که حریف او هم قدرتمند و قهرمان المپیک است. هر 

دو کشتی گیران خوبی هستند.
وی عنوان کرد: تنها تفاوت تیلور و یزدانی این اســت که به حســن یزدانی فشــار زیادی وارد می کنیم اما تیلور با خیال راحت و با لذت کشتی می گیرد. 
حســن در حال تمرین اســت، عملش بسیار سنگین بوده اســت. من هم اگر صحبتی می کنم می دانم چه می گویم. تنها هدفم این است که بار حسن یزدانی 
را کم کنم. پیشکســوتان کشــتی خودشان در المپیک کشتی گرفتند و می دانند چقدر شرایط سخت است، مگر المپیک، مغازه طلافروشی است که به ما سه 

مدال طلا بدهند.

دبیر: کسب یک طلا هم در المپیک برای کشتی خوب است

واکنش گواردیولا به خداحافظی کلوپ 
پپ گواردیولا سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی به خداحافظی کلوپ 
واکنــش نشــان داد. او بعد از پیروزی برابر تاتنهــام در جام حذفی گفت: 
وقتی خبر خداحافظی کلوپ را شــنیدم شوکه شــدم. احساس کردم که 
منچسترســیتی جای خالی چیزی را احساس خواهد کرد. شخصا دلتنگ 
کلوپ خواهم شد. در دوران حضورم در منچسترسیتی همواره به رقابت با 
لیورپول برای کسب عنوان قهرمانی عادت کرده بودم اما بعد از رفتن کلوپ 
بدون لیورپول برای قهرمانی رقابت خواهیم کرد و این غیر ممکن اســت.
گواردیــولا و کلوپ باوجود آن که همواره رقابــت تنگاتنگی برای قهرمانی 
داشتند و رقیبان جدی برای هم بودند اما همواره به دید احترام و ستایش 
به هم نگریستند و این باعث شد تا به ندرت شاهد درگیری و جنجال این 
دو مربی بزرگ چه در میدان و چه بیرون از زمین باشــیم. منچسترسیتی 
و لیورپول در فصل جاری لیگ برتر انگلیس هم از مدعیان اصلی کســب 
عنوان قهرمانی به شمار می آیند و به نظر می رسد که در نهایت جام به یکی 

از این دو تیم برسد.
ترکیه مقصد بعدی مدافع تیم ملی

میــلاد محمدی، مدافع چپ ملی پوش تیــم آاک آتن 5/2 فصل پیش به 
این تیم پیوســت و با این تیم یونانی قهرمانی در لیگ و جام حذفی یونان را 
تجربه کرد. اما در حالی که میلاد محمدی برای حضور در جام ملت های آسیا 
در قطر حضور دارد، باشــگاه آاک آتن رسماً با انتشار یک پست پایان دوران او 
در این باشــگاه را اعلام کرد. از باشگاه آدانا دمیراسپور ترکیه به عنوان مقصد 

احتمالی او یاد می شود.
مذاکره راکیتیچ با الشباب 

وضعیت ورزشــی و اقتصادی سویا قرار اســت به دوران حضور یکی از 
اســطوره های این تیم پایان دهد. ایوان راکیتیچ که جایگاه خود در ترکیب 
را پــس از حضور کیکه ســانچز فلورس از دســت داده، در حال مذاکره با 
باشگاه الشباب عربستان سعودی است. این هافبک 35 ساله کروات از زمان 
بازگشتش در سال 2020، دومین مرحله حضور در سویا را سپری می کند. 
بر اساس گزارش نشریه رلوو، راکیتیچ در نزدیکی انتقال به عربستان با برخی 
از هم تیمی  هایش خداحافظی کرده اســت. بازار نقل و انتقالاتی عربستان 
یک روز زودتر از اروپا شــروع می شــود و در 30 ژانویه بســته می شود. از 
زمان آغاز کار کیکه در ســویا، راکیتیچ در چندین مسابقه به عنوان بازیکن 
تعویضی حضور داشــت و در پیروزی مقابل خیرونا کاملا نیمکت نشین بود 

و بازی نکرد.

برنامه بازی های دور یک هشتم نهائی
بازی های دور یک هشتم نهائی جام ملت های آسیا از امروز آغاز می شود تا 
در روز نخســت تکلیف دو تیم صعود کننده به مرحله بعدی رقابت ها مشخص 

شود. برنامه کامل دیدارهای مرحله یک هشتم نهائی به این شرح است:
یکشنبه ۸ بهمن 

* استرالیا............................................................................. اندونزی )ساعت 15:00(
* تاجیکستان........................................................................ امارات )ساعت 19:30(

دوشنبه ۹ بهمن
* عراق......................................................................................... اردن )ساعت 15:00(
* قطر.................................................................................... فلسطین )ساعت 19:30(

سه شنبه ۱۰ بهمن
ازبکستان.................................................................................... تایلند )ساعت 15:00(
عربستان........................................................................... کره جنوبی )ساعت 19:30(

چهارشنبه ۱۱ بهمن
بحرین........................................................................................... ژاپن )ساعت 15:00(
ایران........................................................................................... سوریه )ساعت 19:30(

تمرین تیم ملی پشت درهای بسته
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی با توجه به اهمیت دیدار برابر سوریه تصمیم 
گرفت، تمرین امروز تیم ملی را بدون حضور رسانه ها برگزار کند. افزایش تمرکز 
و انجــام برنامه های تاکتیکی ویژه برای دیدار با ســوریه از دلایل اصلی تصمیم 

سرمربی تیم ملی است. تمرین تیم ملی دیروز هم همین شرایط را داشت. 
 فغانی داور بازی مهم جام ملت های آسیا 

مرحله یک هشتم نهائی رقابت های جام ملت های آسیا از امروز در دوحه 
قطر آغاز خواهد شــد. در یکی از بازی های ایــن مرحله عراق به مصاف اردن 
خواهد رفت که علیرضا فغانی قضاوت این بازی را بر عهده خواهد داشت. دیدار 

تیم های عراق و اردن فردا دوشنبه برگزار خواهد شد.
کارشناس عربستانی بیرانوند را 

بهترین دروازه بان آسیا دانست
ترکی العواد کارشــناس برنامه »فی المرمی« شــبکه العربیه که ســابقه 
دروازه بانــی تیم ملی فوتبال عربســتان و تیم الهــلال را در کارنامه دارد، در 
ایــن برنامه درباره دروازه بانان تیم های حاضر در مرحله گروهی جام ملت های 
آســیا 2023 صحبت کرد. وی در مورد بهترین دروازه بان جام در ســه هفته 
دور گروهی رقابت ها اظهار داشــت: به نظرم علیرضا بیرانوند تاکنون بهترین 
دروازه بان رقابت ها بوده است. او عملکردی فوق العاده از خود بر جای گذاشته 

و پنالتی یحیی الغسانی را با تمرکز بسیار بالایی مهار کرد.
 رضایت شیخ سلمان از عملکرد داوران 

شــیخ سلمان بن ابراهیم آل خلیفه در گفت وگو با روزنامه قطری »الشرق« با 
ابراز رضایت از نحوه برگزاری هجدهمین دوره مســابقات جام ملت های آسیا که 
به میزبانی کشــور قطر در جریان است، گفت: آسیا با قدرت رقابت فوتبالی خود، 
اشــتیاق عمومی که مســابقات را همراهی می کرد و البته به کمک علاقه مندی 
رسانه ها و ســازماندهی فوق العاده ورزشگاه ها توانست با شدت زیاد توجه ها را به 
خــود جلب کند.وی درخصوص موفقیت در برگزاری این مســابقات توضیح داد: 
آنچه در مســابقات جام ملت های آســیا 2023 شــاهد بودیم، از منظر برگزاری 
اســتثنایی در کشــور قطر، ورزشــگاه  های جام جهانی، رکورد حضور تماشاگر و 
همچنین رقابت هیجان انگیز بین تمام تیم ها بدون استثنا، تأییدی بر این است که 
برنامه های توسعه ناشی از همکاری مشترک با فدراسیون های عضو AFC منجر به 
برداشته شدن گام های مهمی شده است. شیخ سلمان در ادامه با ابراز خوشحالی 
از عملکرد داوران حاضر در مســابقات جام ملت های آســیا 2023 گفت: شاهد 
عملکرد فوق  العاده داوران، هماهنگی مثبت آنها با داوران VAR )فناوری کمک داور 
ویدئویی( و همچنین حضور بی نقص فناوری آفساید نیمه خودکار بوده ایم که برای 

اولین بار در جهان در مسابقات سطح قاره ای مورد استفاده قرار گرفت.
کوچک ترین ورزشگاه قطر، میزبان دیدار ایران- سوریه 
تیم ملی فوتبال کشورمان از ساعت 19:30 چهارشنبه در آخرین بازی مرحله 
یک هشتم نهائی جام ملت های آسیا به مصاف سوریه می رود . این دیدار در ورزشگاه 
عبدالله بن خلیفه دوحه که در خیابان الدحیل ساخته شده و متعلق به همین باشگاه 
است، برگزار می شود. این استادیوم با گنجایش 10 هزار نفر، کوچک ترین ورزشگاه 
میزبان جام ملت  هاســت و از این رو شــاید بسیاری از هواداران 2 تیم نتوانند وارد 
ورزشگاه شوند. ساخت ورزشگاه عبدالله بن خلیفه در سال 2011 آغاز شد و در 15 
فوریه 2013 به پایان رسید. یک سالن ورزشی بزرگ و چند منظوره، یک استخر، 
یک سالن بدنسازی مجهز و چهار زمین تمرینی در اطراف استادیوم الدحیل دیده 
می شود. این ورزشگاه کوچک در مرحله گروهی میزبان ۶ بازی بود و دیدار ایران و 

سوریه آخرین مسابقه ای است که در این جام از آن میزبانی می کند.
مصدومیت خریبین در آستانه دیدار با ایران 

فدراســیون فوتبال ســوریه از مصدومیت عمر خربین، مهاجم تیم ملی این 
کشور در راه آماده سازی برای بازی با ایران خبر داد. قرار است پس از انجام MRI از 
پای عمر خریبین میزان مصدومیت این بازیکن مشخص شود. مهاجم باتجربه تیم 
ملی فوتبال ســوریه روز گذشته به دلیل احساس درد از ناحیه پای چپ نتوانست 
در تمرینات گروهی شرکت کند. سوریه با گلی که عمر خریبین در دیدار با هند به 
ثمر رساند، توانست راهی مرحله یک هشتم نهائی جام ملت های آسیا 2023 شود.

 روحیه فوق العاده فلسطین برای شکست میزبان 
تیم ملی فلســطین در میان جوی سرشــار از روحیه، خود را آماده بازی 
مقابل قطر برای رویارویی سرنوشت ســاز هفته آینده می کند که در ورزشگاه 
البیت در مرحله یک هشــتم نهائی مسابقات قهرمانی آسیا قطر 2023 برگزار 
می شود. جو پرشور اردوگاه فلسطین پیش از رویارویی با تیم میزبان در مرحله 
یک هشــتم نهائی این مسابقات حاکم است و آنها همچنان از صعود تاریخی 
خود برای اولین بار خوشحال هستند . تیم فلسطین مشتاقانه منتظر ارائه یک 
بازی در سطح ممتاز و حضور شگفتی ساز مقابل مدافع عنوان قهرمانی به امید 
صعود به مرحله یک چهارم نهائی است. روحیه فلسطینی ها پس از این صعود 
تاریخی تاریخی به اوج خود رســیده است و مانند مرهمی بر زخم های مردم 
فلســطین بوده که از این روزها از حملات اشغالگران رژیم صهیونیستی رنج 
می برند. فلسطین امروز آخرین تمرین خود را برای دیدار حساس مقابل مدافع 
عنوان قهرمانی که در این دوره هم با 9 امتیاز صعود کرده، برگزار خواهد کرد.

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا -۲۰۲۳ قطر

صفحه ۹
یک شنبه ۸ بهمن ۱۴۰۲
۱۶ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۰۵

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 1۴02۶030۶011007۶۴۶ هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار 
تصرفــات مالکانه بلامعارض آقای محمدرضا کوشــکی فرزند علی اصغر نســبت به 
ششــدانگ )یکباب ساختمان ( به مســاحت 30 / 35۶ متر مربع پلاک 1830 فرعی 
مجزی شده از 8۴ فرعی از 3 اصلی بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی 
حبیب اله کوشــکی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی 
تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:2۴ / 10 / 1۴02        تاریخ انتشار نوبت دوم: 8 / 11 / 1۴02 
علی آب باریکی 
402/۶22مالف رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررای1402۶030۶0110080۶7008هیئتقانونمذکورمستقردرثبت
سبزوارتصرفاتمالکانهبلامعارضآقایان1-قاسممظلومیبجدنی2-علیاصغر
مظلومیفرزندانعباسنسبتبهبالمناصفهششدانگ)یکبابساختمان(به
مســاحت134/40مترمربعپلاک7102فرعیمجزیشدهاز33فرعیاز5
اصلیبخش3سبزوارخریداریازمحلمالکیترسمیمحمدحسینقلعهنوی
ومحمدقلعهنویمحرزگردیدهاست.لذامراتببهمنظوراطلاععمومدردو
نوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتاعتراضدارندمیتوانندازتاریخانتشارنوبتاولبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموضمناقامهدعویازطریقمراجعقضایی
درمهلتیکماههگواهیتقدیمدرخواستارائهنمایند.درصورتانقضایمهلت

مذکوروعدموصولاعتراض،سندمالکیتطبقمقرراتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/24تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/8
علی آب باریکی
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار مالف402/۶3۶

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررأی11008143هیئتقانونمذکورمســتقردرثبتســبزوارتصرفات
مالکانــهبلامعارضآقایرســتممحمدیاردیزیفرزندشــعباننســبتبه
ششــدانگ)یکبابساختمان(بهمســاحت127/93مترمربعپلاک2188۶
فرعیمجزیشــدهاز29فرعیاز۶اصلیبخش3سبزوارخریداریازمحل
مالکیترســمیاحمدرازقندیمحرزگردیدهاست.لذامراتببهمنظوراطلاع
عمــومدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشــخاص
نســبتبهصدورســندمالکیتاعتراضیدارندمیتوانندازتاریخانتشارنوبت
اولبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموضمناقامهدعویاز
طریقمراجعقضاییدرمهلتیکماههگواهیتقدیمدرخواســتارائهنمایند.
درصــورتانقضایمهلتمذکوروعدموصولاعتراض،ســندمالکیتطبق

مقرراتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/10/24تاریخانتشارنوبتدوم:1402/11/8
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

م الف ۴۰۲/۶۶۲

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 110081۴3 هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
 آقای ابوالقاسم نصر آبادی فرزند علی نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان ( به مساحت 
72 / 111 متر مربع پلاک 2187۴ فرعی مجزی شده از 155 فرعی از ۶ اصلی بخش 
3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی علی تیز هوشی محرز گردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در صورت انقضای 

مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:2۴ / 10 / 1۴02           تاریخ انتشار نوبت دوم: 8 / 11 / 1۴02 
علی آب باریکی 
م الف۶۴7 / ۴02  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت خوزستان بنا 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۲۲۳7 کلاسه ۲۴۲7

بدینوســیلهازکلیهسهامدارانمحترمشرکت خوزستان بنا آقایان:شــعلانبنطریفباشمارهملی
188175495ابراهیمدلامیباشــمارهملی175283۶782جاسمحسناویوخانمباهرهدلامیباشماره
ملی17553۶۶8۶8ویانمایندهرســمیآناندعوتمیشودکهدرجلسهمجمععمومیعادیسالیانهکه
درساعت10صبحروزپنجشنبهمورخه1402/11/12درمحلدفترشرکتبهآدرس:جادهاهواز-مسجد
ســلیمان،جنبکارتنسازیاهواز،دفترکارگاهشرکتخوزســتانبناتشکیلمیشودحضوربهمرسانند.
 دستور جلســه: انتخاب/تعیینســمتمدیران-تعییندارندگانحقامضاء-انتخاببازرس/بازرسان

هیئت مدیره-تمدیدتاریخانقضاءشرکت-انتخابروزنامهکثیرالانتشار

سندوبرگســبزســواریپژوپارسبهشماره
شاســی شــماره و 1۶4B0023477 موتــور
NAAN11FC7FK8784۶3وشمارهپلاک
ایران48-7۶۶س91بهنامفرزاننوذریمفقود

گردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.

مجتمع دارویی درمانی هلال ایراندرنظردارد کلینیک پوســت و مو خــودراازطریقمزایدهعمومی
یکمرحلهای،براســاسشرایطمندرجدراسنادمزایدهوضمائمآنبهصورتمشارکتیبهبخشخصوصیواگذار
نماید.لذابدینوســیلهازشرکتهایبهداشتیدرمانی،دکترایتخصصیپوســتومو،پزشکانعمومیوتمامی
افرادیکهدارایمجوزهایقانونیلازمرادارنددعوتمیگرددطبقشــرایطذیلنســبتبهشــرکتدرمزایده

اقدامنمایند.
مهلت مراجعه برای دریافت اســناد:ازروزسهشــنبهمورخ1402/11/10تاساعت15روزسهشنبهمورخ

1402/11/17میباشد.
محل دریافت اســناد:تهرانفلکهدومتهرانپارس،خیابانشــهیدناهیدی،بعدازچهارراهسیدالشهداء،پلاک
25،مجتمــعداروییدرمانیهلالایران،ســاختماناداری،طبقهدوم،واحدامــورقراردادها،تلفن:73084000

داخلی۶328.
مهلت استرداد پاکت های پیشنهاد:تاساعت15روزسهشنبهمورخ1402/11/24میباشد.

تحویل گیرنده پاکت های پیشنهاد:امورقراردادهایمجتمع)دبیرخانهشورایمعاملات(
مدارک لازم جهت دریافت اســناد مزایده:ارائهمعرفینامه،کارتشناساییمتقاضیواصلفیشواریزی

جهتخریداسناد.
مبلغ خرید اسناد: جهتخریداسنادمبلغ10.000.000ریالرابهشمارهحساب1370000030نزدبانکرفاه

کارگران،شعبهتهرانپارس،بهناممجتمعداروییدرمانیهلالایرانواریزنمایید.)غیرقابلاسترداد(.
مجتمعدردعوتازمتقاضیانجهتشــرکتدرجلســهکمیســیونمناقصه/مزایدهخودوردیاقبولهریکاز

پیشنهادهامختاراست.هزینهدرجآگهیبرعهدهبرندهمزایدهمیباشد.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای 
مجتمع دارویی درمانی هلال ایرانمجتمع دارویی درمانی هلال  ایران

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت صنعتی مینو)سهامی عام( شماره ثبت ۱7 

شناسه ملی ۱۰۴۶۰۰۰۲۱۴۰
بدینوسیلهازکلیهسهامدارانمحترمشرکت صنعتی مینو)سهامی عام(یانمایندگان
قانونیآنهادعوتبهعملمیآیدتادرجلسهمجمععمومیفوقالعادهشرکتکهراسساعت
9:00صبحروزچهارشنبهمورخ1402/11/18درمحلسالنورزشیشرکتپارسمینوواقع

درکیلومتر10جادهمخصوصکرجبرگزارمیگردد،حضوربهمرسانند.
دستور جلسه: 

1-تصمیمگیریدرموردافزایشسرمایهواصلاحمادهمربوطهدراساسنامهشرکت.
2-سایرمواردیکهاخذتصمیمدرموردآنهادرصلاحیتمجمععمومیفوقالعادهمیباشد.
سهامدارانمحترمویانمایندگانقانونیآنهامیتواننددرروزدوشنبهمورخ1402/11/1۶
ازساعت8:30صبحالی14:00جهتدریافتبرگحضور،بهامورسهامشرکت،واقعدر
کیلومتر10جادهمخصوصکرجمراجعهوباارائهکارتشناساییمعتبریامستنداتموید
نمایندگینسبتبهاخذبرگورودبهجلسهاقدامنمایند.همچنینسهامدارانمحترممیتوانند
را مجمع  )https://www.aparat.com/minoogroup/live( پیوند ازطریق

بهصورتآنلاینمشاهدهودنبالنمایند.
هیئت مدیره شرکت صنعتی مینو)سهامی عام(

آگهی حق تقدم شرکت افکتیو سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۹۱۴۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۴۵۵۸۲
بهاســتنادصورتجلســهمجمععمومیفوقالعادهمورخه1402/10/24راس
ســاعت10وتفویــضاختیاربههیئــتمدیرهدرخصــوصعملینمودن
افزایشســرمایهمقرراســتســرمایهشــرکتازمبلغ4.200.000ریالبه
1.050.000.000ریالمنقســمبه250.000سهم4.200ریالیبانامازمحل
مطالباتحالشدهسهامدارانازطریقصدور249.000سهم4.200ریالیبا
نامجدیدافزایشیابدوهرسهامداربهازایهرسهمحقتقدمدرخرید249
سهمراداردلذاازکلیهسهامداراندعوتبهعملمیآیدتاظرفمدت۶0روز
ازتاریخانتشــاراینآگهیازحقتقدمخوداستفادهنمودهومدارکمثبتهای
کهنشــاندهندهطلبحالشدهایشاناســترابههیئتمدیرهشرکتواقع
درنشــانیطبقسابقهتحویلدادهورسیددریافتنمایدوبهمبلغطلبخود
سهامخریدارینماید،هیئتمدیرهمیتواندپسازانقضامهلتقیدشدهسهام

باقیماندهخریدارینشدهرابهسایرمتقاضیانواگذارنماید.
هیئت مدیره

بــاتوجهبهعدمحصــولحدنصابقانونیمجمععمومــیفوقالعادهنوبتاولمورخ
1402/11/01وعدمرســمیتمجمععمومیمذکوربدینوســیلهازکلیهاعضاءمحترم
شــرکتتعاونیدعوتمیشودتادرمجمععمومیفوقالعادهنوبتدومکهراسساعت
17روزشــنبهمورخ1402/11/28درمحلپروژهواقعدرتهرانبزرگراهشهیدمحلاتی
خیابانشــهیدمیرهاشــمیجنبمجموعهورزشیشــهدایپورزندبرجعرشتشکیل

میگرددحضوربهمرسانند.
توجــه:درصورتیکههریکازاعضــاءنتواننددرمجمععمومیفــوقحضوریابند
میتواننــداســتفادهازحقخودرابرایحضورواعمــالرایدرمجمععمومیبهیک
نمایندهتامالاختیارواگذارکنند.تعدادآراءوکالتیهرعضوحداکثرسهرایوهرشخص
غیرعضوتنهایکرایخواهدبود.لازمبهذکراســتتاییدنمایندهتامالاختیارباامضاء
بــازرسورئیسهیئــتمدیرهتعاونیخواهدبود.بدینمنظــورعضومتقاضیاعطای
نمایندگیبایدحداکثرتاتاریخ1402/11/20بههمراهنمایندهخودوبادردستداشتن
مدرکمویدعضویتدرتعاونیوکارتشناســاییمعتبردرمحلدفترشــرکتتعاونی
حاضرتاپسازاحرازهویتطرفین)عضویتمتقاضیواهلیتنماینده(،برگهنمایندگی
مربوطتوسطمقاممذکورتاییدتابرگهورودبهمجمععمومیبراینمایندهصادرگردد.

ضمناً یادآور می شــود این مجمع با حضور نصف بعلاوه یک نفر از اعضاء 
رســمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء 

)اعم از غائب و مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه: 1-انحلالشرکتتعاونی
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